WSMP
21.04.2018
Poz  Nr.

1 308

2 331

3 302

4 306

5 301

6 315

7 303

8 311

9 317

10 316
11 323
12 314
13 318
14 313
15 304
16 319
17 332
18 333
19 328
20 334
21 320

AUTOMOBILKLUE
WIELKOPOLSKI

Imie i nazwisko

PALUSKO Bartosz
CICHOPEK Jacek
MALCZAK Pawet
RAJCZAK Szymon
WYKA Karol

CALEK Michat
SMORAWINSKI Wojciech
WOIJCICKI Przemystaw
LEMPERT Marcin
GRZELECKI Bartosz
WYDRA Marcin
KAMINSKI Igor
MIROWSKI Karol
LEMPERT Artur
JOZWIAK Mikotaj
WIERZOWIECKI Tomasz
KOZIEL Bartosz
ADASZEWSKI Bartosz
BOKIEJ Dawid

STANDO Witold
WARZESZKIEWICZ Krzysztof

Nat.

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Zglaszajacy
PALUSKO Bartosz
CICHOPEK Jacek
MALCZAK Pawel
RAJCZAK Szymon
WYKA Karol
CALEK Michal

SMORAWINSKI Wojciech

WOJCICKI Przemyslaw
LEMPERT Marcin
GRZELECKI Bartosz
WYDRA Marcin
KAMINSKI Igor
MIROWSKI Karol
LEMPERT Artur
JOZWIAK Mikolaj
WIERZOWIECKI Tomasz
KOZIEL Bartosz
ADASZEWSKI Bartosz
BOKIEJ Dawid
STANDO Witold

WARZESZKIEWICZ Krzys:z A.

Best lap: nr 331 - CICHOPEK Jacek 1:51.403 in lap 3 Avg 131,943

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu - S.Pytlak

© GMT Race

Esposto ore: 13:50

Z5SS - K.Studzinski , K.Harasimowicz , P.Przepidra

AUTOMOIBILHLUE WIELKOPOLER]

1 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski
Poznan, 20-22.04.2018r.

TOR POZNAN
WYSCIG - 318 IS CUP PL
Classification after 15 Laps (61,245 Km)

Klub Okrazen Calkowity czas Roznica Najlepszy czas okr W okr  Model
A. Wielkopolski 15 28:18.117 - 1:51.727 3 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 28:19.006 00.889 1:51.403 3 BMW318is
A. Polski 15 28:19.192 01.075 1:51.977 6 BMW E36 318is
A. Wielkopolski 15 28:21.011 02.894 1:52.047 6 BMW E30
A. Rzemieslnik 15 28:21.653 03.536 1:51.970 6 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 28:37.223 19.106 1:52.990 5 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 28:39.328 21.211 1:52.968 4 BMW 318is
A. Torunski 15 28:39.856 21.739 1:52.409 4 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 28:46.859 28.742 1:52.387 5 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 28:47.575 29.458 1:52.751 2 BMW318is
A. Rzemieslnik 15 28:49.532 31.415 1:53.312 6 BMW E30
A. Wielkopolski 15 28:53.850 35.733 1:53.566 7 BMW318is
A. Wielkopolski 15 28:56.313 38.196 1:53.778 5 BMW318is
A. Wielkopolski 15 28:57.598 39.481 1:54.005 6 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 29:05.450 47.333 1:53.062 4 BMWis
A. Wielkopolski 15 29:10.988 52.871 1:54.614 4 BMW E30
A. RzemieslInik 15 29:40.007 1:21.890 1:57.205 14 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 29:46.710 1:28.593 1:55.865 8 BMW 318is
A. Wielkopolski 15 30:06.041 1:47.924 1:54.495 8 BMWE36
A. Wielkopolski 14 28:24.613 1lap 1:57.053 4 BMWE36

Rzemieslnik 13 29:06.287 2 Laps 1:53.116 8 BMW 318

Race start 21.04.2018 12:50:33 Race finish21.04.2018 13:20:58

Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Chronometraz - T.Kedziora

Tor POZNAN, Saturday 21 April 2018

Winner Avg 129,839 Km/h

Klasa P.ty

318ISCUPI 75
318ISCUPI 74
318ISCUPI 64
318ISCUPI 60
318ISCUPI 55)
318ISCUPI 51
318ISCUPI 48
318ISCUPI 45
318ISCUPI 42
318ISCUPI 40
318ISCUPI 38
318ISCUPI 41
318ISCUPI 34
318ISCUPI 32
318ISCUPI 30
318 ISCUPI 28
318ISCUPI 26
318ISCUPI 24
318ISCUPI 22
318ISCUPI 20
318ISCUPI 18
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1 leda AUTOMOIBILHLUE WIELKOPOLER]
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski
Poznan, 20-22.04.2018r.

TR TOR POZNAN
AUTOMOBILKLUB
WIELKOPOLSKI
WSMP WYSCIG - 318 IS CUP PL
21.04.2018 Classification after 15 Laps (61,245 Km) Winner Avg 129,839 Km/h
Poz  Nr. Imie i nazwisko Nat.  Zglaszajacy Klub Okrazen Calkowity czas Roznica Najlepszy czas okr W okr  Model Klasa P.ty
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (75% - 11)
312 KAZANA Rafat POL 318ISCUPPL  KAZANA Rafal BMW 318 is 10 19:21.269 5 Laps 06.882 0
330 BARTKOWIAK Mateusz POL 318ISCUPPL  BARTKOWIAK Mateusz BMW 318 is 10 19:14.387 5 Laps 3 Laps 0
nr 331 + 5 pkt "BEST LAP" nr 314 + 5 pkt "NAJWIEKSZY AWANS W WYSCIGU"
Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest. ESpOStO ore: 13:50 Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.
Dyrektor Wyscigu - S.Pytlak Z5SS - K.Studzinski , K.Harasimowicz , P.Przepidra Chronometraz - T.Kedziora
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